ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày      tháng  12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp Tết Dương lịch năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1461/TB-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc nghỉ lễ, tết năm 2024 đối với cán bộ công chức,

viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc trong dịp các ngày lễ, tết năm

2024.

Uỷ ban nhân dân xã Phổ Khánh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các

Trưởng thôn và Nhân dân trên địa bàn xã về việc nghĩ Lễ và treo cờ Tổ quốc

nhân dịp Tết Dương lịch năm 2024, cụ thể như sau:

1.Thời gian nghỉ Tết dương lịch năm 2024 từ ngày 30/12/2023 đến hết

ngày 01/01/2024.

2. Các cơ quan, đơn vị và Nhân dân thực hiện treo cờ Tổ quốc nhân dịp

Tết Dương lịch năm 2024 từ ngày 30 tháng 12 năm 2023 đến hết ngày 01 tháng

01 năm 2024.

 3. Các cơ quan, đơn vị và các Trưởng thôn tổ chức tổng dọn vệ sinh môi

trường tại trụ sở cơ quan, đơn vị, các công trình công cộng và khu dân cư nhằm

tạo cảnh quan môi trường sạch đẹp.

Nhận được thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, các Trưởng thôn

phổ biến rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân biết, triển khai

thực hiện ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;      Báo

- TT HĐND xã;   cáo

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các hội thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- 07 ông (bà) trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2023-12-25T11:43:30+0700

		2023-12-25T14:54:29+0700

		2023-12-25T14:54:30+0700

		2023-12-25T14:54:30+0700